Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_______________№_________

О внесении изменений в постановление администрации городского   округа          Кинель
Самарской области  от 21.01.2016г. №161 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского     округа        Кинель
Самарской области» (в редакциях  от 29.04.2016, от 10.08.2016)

	П Р О Е К Т

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кинель Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я  Ю :
1.Внести  в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 21.01.2016г №161 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель Самарской области» (в редакциях от 29.04.2016 , от 10.08.2016) следующие изменения:
1.1 Пункт 1 дополнить подпунктами:
«73) Оснащение муниципальных учреждений культуры специализированным оборудованием, инвентарем  и музыкальными инструментами.
74)  Мероприятия по оказанию содействия организациям, осуществляющим свою деятельность на территории городского округа Кинель, в целях  обновления парка автомобильной техники автобусами и техникой для жилищно-коммунального хозяйства, работающими на газомоторном топливе.
 75)  Подключение библиотек городского округа Кинель  к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки.»
  2. Опубликовать настоящее постановление  в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
  3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области (А.В.Москаленко)

Глава городского округа                                                                        В.А.Чихирев
Москаленко 21698